
Harboøre Bageri

 

 

Kirkegade 9

7673  Harboøre

28616198

1  
1  
1  
1  
 

1  
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 30 min.13-03-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvarer og ingredienser, samt opbevaring af færdigbagte
rugbrød, ingen anmærkninger.
Kontrolleret opskæring af rugbrød, samt emballering heraf, ok.
Kontrolleret desinfektionsmiddel og at det er godkendt, ok. Der
anvendes klor til desinfektion af gulve og afløb. Vejledt om
mulig middel til brug af desinfektionsmiddel på
produktbærende overflader, ok. Kontrolleret affaldshåndtering,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret ovnene, der er løs belægning i bunden. Ansvarlig
er opmærksom og vil skrabe ud. Vejledt om at renholdelse af
bund i ovn vil minimere risiko for akrylamid.
Kontrolleret kølerum i forhold til kondens, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret udførsel af daglig rengøring,
ok. kontrolleret døre til personalefaciliteter og fryserum, som
inden længe vil kræve grundig rengøring. Ansvarlig er
opmærksom, ok. Kontrolleret rengøring af faciliteter ved
håndvask, herunder at sæbe og papir dispenser er holdt rene,
ok. Der er vejled tom gode arbejdsgange for afvask ved
genopfyld.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens plan for
vedligeholdelse, som er mundtligt fremlagt. Der vil blive fundet
løsning med bord ved opvaskemaskine, som på undersiden er
beskadiget, jf. sidste kontrolrapport. Kontrolleret fuger, enkelte
steder i bageriet er fugerne beskadiget og huler. Ansvarlig vil
iværksætte udbedring, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for brug
af FKM, risikoanalyse for vedligeholdelse og for
varemodtagelse, ok. Kontrolleret procedurer for
varemodtagelse og dokumentation for udført kontrol af
varemodtagelse i perioden tilbage til september 2022 til marts
2023, ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
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fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret alu kageforme og cellofan plat pose til kagbakker.


